[image: image1.png]

Ерзовская городская Дума

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная 2,
      тел. (84468) 4-78-78 тел/факс: (84468) 4-79-15
РЕШЕНИЕ

от 18.07.2019 г.                                       № 11/4
О рассмотрении обращения гр. Котенко С.Ю.

Рассмотрев вопрос об установке детского игрового комплекса во дворе многоквартирных домов №9,10,11,12 по ул. Молодежная 1 квартал, а также об использовании части земельного участка за домами №9,10 по ул. Молодежная 1 квартал для организации футбольного поля, Ерзовская городская Дума
РЕШИЛА:

Отказать в установке детского игрового комплекса во дворе многоквартирных домов №9,10,11,12 по ул. Молодежная 1 квартал, так как во дворе многоквартирных домов проходят коммуникации.

Отказать в использовании части земельного участка за домами №9,10 по ул. Молодежная 1 квартал для организации футбольного поля.

Председатель Ерзовской

городской Думы

       Т.В. Макаренкова
Глава Ерзовского

городского поселения                                                                                       С.В. Зубанков